[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от _01.06.2016 года___                                                     №___206____

                                                      станица Старотитаровская

О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

            В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25  октября  2008  года

№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции », Указом Президента Российской Федерации  от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции »  постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 октября 2015 года № 972 « О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

           1.Образовать Комиссию  по координации работы по противодействию коррупции в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (далее – Комиссия) и утвердить ее состав     (приложение №1).

           2.Утвердить положение о Комиссии (приложение №2).

 3.Признать утратившим силу:

 1) постановление администрации Старотитаровского сельского  поселения Темрюкского района от 6 декабря 2012 года №344 «Об образовании сове та по противодействию коррупции в сферах деятельности органом местного самоуправления Старотитаровского сельского поселения Темрюкского   района»;
2) постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 19 декабря 2014 года № 427 «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 6 декабря 2012 года № 344 «Об образовании совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органом местного самоуправления Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»;
3) постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 3 марта 2016 года № 87 «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 6 декабря 2012 года № 344 «Об образовании совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органом местного самоуправления Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»;
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                      А.Г.Титаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

от 01.06.2016 № 206
СОСТАВ
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
	Титаренко Александр Григорьевич
	глава Старотитаровского сельского                                                         поселения Темрюкского района, председатель совета

	Опарина Тамара Ивановна
	заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя совета

	Пелипенко Ольга Николаевна
	начальник общего отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, секретарь совета

	Члены совета

	Бойко Александр Николаевич
	Директор МБУ «Физкультурно- оздоровительного спортивного клуба «Виктория» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Василенко Владимир Григорьевич
	Ведущий специалист отдела земельно имущественных отношений и вопросов ЖКХ администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Гусев Константин

Владимирович
	Директор МУП «Ремстройсервис» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Егорова Татьяна Михайловна
	Директор МБУ «Культурно социальный центр Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Зимина Екатерина Михайловна
	Начальник  отдела земельно имущественных отношений и вопросов ЖКХ администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Красницкая Нина Григорьевна
	Депутат совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Кубрак Лидия Васильевна
	Начальник финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Кузьменко Юлия Андреевна
	Директор МКУ «Центр муниципального заказа» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Мартынюк Александр Арсенович
	Ведущий специалист отдела земельно имущественных отношений и вопросов ЖКХ администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Петренко Инга Анатольевна
	Директор МКУ «Производственно- эксплуатационный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Ткаченко Наталья Владимировна
	Директор МКУ « Старотитаровская Централизованная бухгалтерия» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Чуб Лариса Петровна
	Депутат совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                    А.Г.Титаренко

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Старотитаровского сельского             поселения Темрюкского района

от _______________   № _____________

«О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в администрации Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Начальник общего отдела                                                              О.Н.Пелипенко

Проект согласован:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                       Т.И.Опарина

Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.А.Петренко

б